
 

 

      
                                                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Μυτιλήνη, 10  Νοεµβρίου 2011 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,                                    Αρ.πρωτ. ∆∆Ο/Φ.118.05/01/9831 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ  

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΙΓΑΙΟΥ  

ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ∆ΙΟΙΚ. ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  

Ταχ. ∆/νση      Μικράς Ασίας 2  

Ταχ. Κώδικας 81100 Μυτιλήνη   

TELEFAX      2251041175   

Πληροφορίες  Ι. Σίµος 

Τηλέφωνο       2251350262 

 

Θέµα: Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων της Γενικής 

Γραµµατείας Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής, του Υπουργείου 

Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας για τον µήνα 

Νοέµβριο του 2011 

 

   Α Π Ο Φ Α  Σ  Η 

Ο  ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

         ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ    

                              
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

    α) Του άρθρου 16 του Ν.3205/03 «Μισθολογικές ρυθµίσεις λειτουργών και  

υπαλλήλων του ∆ηµοσίου, ΝΠ∆∆, και ΟΤΑ… και άλλες συναφείς διατάξεις» όπως 

τροποποιήθηκε από το Ν. 3833/2010, άρθρο 6 (ΦΕΚ 40/Α), «Προστασία της 

Εθνικής Οικονοµίας–Επείγοντα µέτρα για την αντιµετώπιση της δηµοσιονοµικής 

κρίσης».       

β) Την παραγρ. 1 του άρθρου 38 «∆ηµοσιονοµικές ρυθµίσεις» του Ν.3986/2011 

«Επείγοντα µέτρα εφαρµογής µεσοπρόθεσµου Πλαισίου ∆ηµοσιονοµικής 

Στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 152/Α’/1-7-2011). 

γ) Του άρθρου 20 του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α’/27-10-2011) «Συνταξιοδοτικές 

ρυθµίσεις, ενιαίο µισθολόγιο − βαθµολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 

διατάξεις εφαρµογής του µεσοπρόθεσµου πλαισίου δηµοσιονοµικής στρατηγικής 

2012−2015». 

γ) Του άρθρου 4 του Π.∆. 65/2011 (ΦΕΚ 47/Α’) «∆ιάσπαση του Υπουργείου 

Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης στα Υπουργεία α) 

Εσωτερικών και β) ∆ιοικητικής Μεταρρύθµισης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης, 

συγχώνευση των Υπουργείων Οικονοµίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας και 

Θαλάσσιων Υποθέσεων, Νήσων και Αλιείας στο Υπουργείο Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας…..»  

2. Την αριθ. πρωτ. ∆∆Ο/Φ.118.05/01/6518/20-7-2011 (ΦΕΚ 1789/Β’/8-8-2011) 

απόφαση «Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων της Γενικής 

Γραµµατείας Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής, του Υπουργείου Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας για το χρονικό διάστηµα µέχρι 31-12-2011».       

 

ΑΔΑ: 45Β8Φ-ΣΞΘ



 

E:\prosop\word\dioikit\yperories\προσωπ.γ.γραµατειας\ΝΕΟΜΒΡΙΟΣ_2011_ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ_ΑΠΟΦΑΣΗ.doc 

2  

3. Την αριθµ. ∆∆Ο/Φ.101.22/8946/6-10-2011 (ΦΕΚ 2258/Β’/11-10-2011) απόφαση 

του Υπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας σχετικά µε την 

«Μεταβίβαση δικαιώµατος υπογραφής ‘’µε εντολή Υπουργού’’ στο Γενικό 

Γραµµατέα Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής του Υπουργείου Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας». 

4. Τις πιστώσεις του ΚΑΕ 0511 του Τακτικού Προϋπολογισµού της Γενικής 

Γραµµατείας Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής, του Υπουργείου Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας (Φορέας Ε.Φ. 41-610) οικονοµικού έτους 2011. 

5. Την αριθµ. ∆∆Ο/Φ.157.00/9739/07-11-2011 απόφαση δέσµευσης πίστωσης του 

ΚΑΕ 0511 του Τακτικού Προϋπολογισµού της Γενικής Γραµµατείας Αιγαίου και        

Νησιωτικής Πολιτικής (Φορέας 41-610) οικονοµικού έτους 2011. 

6. Την ανάγκη υπερωριακής απασχόλησης τόσο των υπαλλήλων της Κεντρικής 

∆ιοίκησης της Γενικής Γραµµατείας Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής όσο και 

των Περιφερειακών Υπηρεσιών της για: α) Την άµεση αντιµετώπιση από τη ∆/νση 

Περιβάλλοντος υποθέσεων που σχετίζονται µε τη διενέργεια εκτάκτων αυτοψιών 

στην αυξηµένη οικοδοµική δραστηριότητα των παραδοσιακών οικισµών και 

διατηρητέων κτιρίων, β) Την εξυπηρέτηση της εποχικής ανάγκης προσαρµογής της 

λειτουργίας των δευτερευόντων ακτοπλοϊκών δικτύων σύνδεσης των νησιών του 

Αιγαίου και γ) Την   προετοιµασία  για  την οργάνωση των Αγώνων Ανοικτής 

Θαλάσσης  «AEGEAN REGATTA 2011». 

7. Το προσωπικό που υπηρετεί στη Γενική Γραµµατεία Αιγαίου και Νησιωτικής 

Πολιτικής, του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 

Εγκρίνουµε για τον µήνα Νοέµβριο 2011 την απασχόληση πέραν του κανονικού 

ωραρίου και µέχρι 20 ώρες, για τους παρακάτω υπαλλήλους της Γενικής Γραµµατείας 

Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής, του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας 

και Ναυτιλίας: 

 
Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΚ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

1.  Αγρίτη Μαρία 8ο ∆Ε1 ∆ιοικητ. Λογιστ. 

2.  Αλβανού Ευστρατία 6ο ΤΕ4 Κοινων. Εργασίας 

3.  Αλβανού Μάγδα 6ο ΠΕ6 Αρχαιολόγων 

4.  Αναγνωσταρά Ευαγγελία 13ο ΠΕ3 Πολιτ.Μηχανικών 

5.  Ανδριώτης Παναγιώτης 4ο ΤΕ3 Μηχανικών 

6.  Απλαδά Μαρία  6ο ΠΕ1 ∆ιοικητ. Οικον. 

7.  Αρναούτη Μαρία  6
ο
  ∆Ε5 Τηλεφωνητών 

8.  Ασιδέρης Ευστράτιος 6
ο
 ∆Ε7 Οδηγών 

9.  Βαλαβάνη Ροδάνθη 11ο ΠΕ3 Αρχ.Μηχανικών 

10.  Βαφέας ∆ηµήτριος 13
ο
 ΠΕ1 ∆ιοικητ. Οικον. 

11.  Βεντούρη Ειρήνη 14
ο
 ΤΕ3 Μηχανικών 

12.  Βέτσος Ροδόλφος 6
ο
 ∆Ε1 ∆/κού Λογ. 

13.  Βιρβίλλη Φλώρα 13
ο
 ΤΕ3 Μηχανικών 

14.  Βαθρακούλης Γέωργιος 16
ο
 ΠΕ3 Αρχ. Μηχανικών 

15.  Βλαχογιάννης Ιωάννης 14
ο
 ΤΕ3 Μηχανικών 

16.  Βουτζούλιας Βασίλειος  6
ο
 ΤΕ1 Αξ. Εµπ.Ναυτ. 

17.  Γερογιαννάκη Μαρία 14
ο
 ΤΕ3 Μηχανικών 

18.  Γαλανόπουλος ∆ηµήτριος 11ο ΠΕ1 ∆ιοικητ. Οικον. 

19.  Γέρου Θεόφραστος 5ο ΠΕ2 Οικονοµ. 

ΑΔΑ: 45Β8Φ-ΣΞΘ



 

E:\prosop\word\dioikit\yperories\προσωπ.γ.γραµατειας\ΝΕΟΜΒΡΙΟΣ_2011_ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ_ΑΠΟΦΑΣΗ.doc 

3  

20.  Γεωργαντέλης Μενέλαος 16
ο
 ΠΕ2 Οικονοµ. 

21.  Γκούµα Αγάθη  7
ο
 ∆Ε1 ∆ιοικητ. Λογιστ. 

22.  Γρύλλης Εµµανουήλ 12
ο
 ΠΕ3 Αρχ. Μηχανικών 

23.  ∆ουκίσση Παρασκευή 13
ο ΠΕ3 Αρχ. Μηχανικών 

24.  Ελευθερίου Αλέξανδρος 6
ο
 ∆Ε1 ∆ιοικητ. Λογιστ. 

25.  Ζαρταµόπουλος Νικόλαος 14
ο
 ΠΕ1 ∆ιοικητ. Οικον.. 

26.  Καζάντζας Λυκούργος  5
ο
 ΠΕ3 Αρχ. Μηχανικών 

27.  Καναβετσά Ευστρατία 6
ο
 ΤΕ Γραφ.Τεχν. 

28.  Κανέλλου Βασιλική  13
ο
 ΠΕ3 Αρχ.Μηχανικών 

29.  Καραβάς Αλέξανδρος 14
ο
  ΠΕ1 ∆ιοικητ.Οικον. 

30.  Καραβατάκης Νίκος  5
ο
 ∆Ε4 Προσωπ. Η/Υ 

31.  Καραδέδος Χρήστος 13
ο
 ΠΕ3 Αρχ. Μηχανικών 

32.  Καραελευθερίου Ελευθέριος 17
ο
 ΤΕ5 Πληροφορικής 

33.  Καραµούτσος Θεράπων  6
ο
  ΥΕ1 Επιµελητών 

34.  Καραµπάσης Ιωάννης   6
ο
 ∆Ε6 Κηπουρ. Ανθοκ. 

35.  Καφαλούκα Ευαγγελία 17ο ∆Ε1 ∆ιοικητ. Λογιστ. 

36.  Κελαϊδίτης Κων/νος   6
ο
 ∆Ε1 ∆ιοικητ. Λογιστ. 

37.  Κεχαγιάς Θρασύβουλος 12
ο
 ΠΕ1 ∆ιοικητ. Οικον. 

38.  Κόβρα Ελένη   6
ο
 ∆Ε1 ∆ιοικητ. Λογιστ. 

39.  Κοµίνη Όλγα 13
ο
 ΠΕ3 Αρχ. Μηχανικών 

40.  Κοµνηνού Ανδρονίκη 17
ο
 ∆Ε1 ∆ιοικητ. Λογιστ. 

41.  Κουρογένης Θεόδωρος 6
ο
 ΤΕ1 Αξ. Εµπ. Ναυτ. 

42.  Κουστέλλης Ευάγγελος 6
ο
 ∆Ε4 Προσωπ. Η/Υ 

43.  Κουτρολός Κων/νος 2
ο
 ΤΕ3 Μηχανικών 

44.  Κρητικού Βιργινία  6
ο
 ∆Ε1 ∆ιοικητ. Λογιστ. 

45.  Κωνσταντάρας Μιχάλης 7
ο
 ∆Ε1 ∆ιοικητ. Λογιστ. 

46.  Κωστοπούλου Κατερίνα 5ο ΠΕ3 Αρxιτ. Μηχανικών 

47.  Λαζαρίδου Χρυσάνθη 5ο ΠΕ1 ∆ιοικητ. Οικον. 

48.  Λαϊνάς Αρίων  5
ο
 ΠΕ8 Ειδικοτήτων Ι∆ΑΧ 

49.  Λαµπιδώνης Βασίλειος 6ο ΠΕ1 ∆ιοικητ. Οικον. 

50.  Λουκή Γαρυφαλίτσα 13ο ∆Ε1 ∆ιοικητ. Λογιστ. 

 
Η δαπάνη της παρούσας απόφασης θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0511 του Τακτικού 

Προϋπολογισµού, (Φορέας Ε.Φ. 41-610) οικ. έτους 2011, της Γενικής Γραµµατείας 

Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής, του Υπουργείου Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας 

και Ναυτιλίας. 

                                                           Ο  ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                       

                                                                                                                                                       

                                                            ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΛΚΙΩΤΗΣ 

 

 
 

Κοινοποίηση: 
1. Προϊστάµενο ∆/νσης ∆ιοικητικού-Οικονοµικού  

2. Τµήµα Οικονοµικής ∆/σης & Προµηθειών 

3. Τµήµα Προσωπικού & ∆/κής Οργάνωσης 

ΑΔΑ: 45Β8Φ-ΣΞΘ


